



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2022 года

№ 397

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 5666 цифры «590346,00» заменить цифрами «475632,00»;

в пункте 5667 цифры «590346,00» заменить цифрами «475632,00»;

в пункте 5819 цифры «510240,00» заменить цифрами «411075,00»;

в пункте 31704 цифры «919061,68» заменить цифрами «654078,45»;

в пункте 31730 цифры «888063,48» заменить цифрами «701537,58»;

в пункте 31810 цифры «919061,68» заменить цифрами «726026,30»;
в пункте 32094 цифры «919542,00» заменить цифрами «726398,40»;
в пункте 73004 цифры «842662,15» заменить цифрами «611617,60»;

2) в разделе «Кизнерский район»:

в пункте 575 цифры «4085044,26» заменить цифрами «2965166,82»;

в пункте 588 цифры «3246699,18» заменить цифрами «2356569,96»;

в пункте 3771 цифры «7306280,28» заменить цифрами «6151448,68»;

3) в пункте 9486 раздела «Малопургинский район» цифры «212886,75»
заменить цифрами «71056,65»;

4) в разделе «Увинский район»:

в пункте 7244 цифры «1456659,90» заменить цифрами «1096795,35»;

в пункте 20213 цифры «173974,50» заменить цифрами «130995,00»;

5) в пункте 67900 раздела «Город Ижевск» цифры «33402997,76»
заменить цифрами «9126332,16»;

6) в пункте 15309 раздела «Город Воткинск» цифры «11255967,30»
заменить цифрами «2896100,70».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов